- THEODOSIVS Alexandrinus presb. **7223**
 THEODOSIVS Caesareae Bithyniae episc. 7735
 THEODOSIVS Constantinopolitanus archidiacon. [9218]
 THEODOSIVS diaconus 9008.f°
 THEODOSIVS episc. 3146
 THEODOSIVS Gangrensis 1916.b°, 7733
 THEODOSIVS Hierosolymitanus **6715**, 7506
 THEODOSIVS I imperator 2593 = 2675, 3750, 8598
 THEODOSIVS II imperator 2610, 5218, 5224, 5241, 5371, 5397,
 5672, 5909, 5934, 5946-5947, 6020, 6323-6334, 6358, 6442,
 6474, 6508, 8711, [8714], 8718, 8723, 8724, 8729, 8733, 8741,
 8755, [8781], 8810-8812, [8912], 8916-8920, [8923], [8931],
 8933, 8937°, 8938.7l-m, 8941, [8947]-[8948], [8956]-[8959],
 [8961]-[8963], 8964, [8968]
 THEODOSIVS monachus 1600
 THEODOTVS Ancyranus **6124-6141**
 THEODOTVS Antiochenus **6505-6506**
 THEODOTVS Coriarius (Ebionites) **1858**
 THEODOTVS gnosticus **1139**, 1132°, 1135°, 1377°
 THEODOTVS Laodicensis 2056, 2120.10
 THEODVLVS Hierosolymitanus 6591°
 THEODVLVS **6540-6544**
 THEODVLVS Nestorianus 9402.3°
 THEOGNIVS Hierosolymitanus presb. **7378**
 THEOGNIVS Betyli episc. 7530, 7540
 THEOGNIVS Nicaenus **2070-2071**, 2123.24 = [8546]
 THEOGNOSTVS **1626-1628**
 THEOGNOSTVS (s. VI) 7070.9
 THEOGNOSTVS apocrisiarius (Cyrilli) 5337 = [8861]
 THEONAS Alexandrinus episc. **1632-1633**
 THEONAS tritheista **7283**
 THEOPEMPTVS 7696
 THEOPEMPTVS episc. 5328 = [8725]
 THEOPHANES 7071.65
 THEOPHILVS e. a. 1705
 THEOPHILVS Alexandrinus **2580-2684**, 1764°, 1921°, 3143, 3620,
 4007°, 4495.28-31, 5207.2°, 5258°, 8610, 8675.9, 9402.2°

EPISTVLAE

- ad Ammonem episc.* **2606**
ad Atticum presb. Constantinopolitanum **2613**
ad dissidentes (Epistula tertia -) **2611**
ad Epiphanium (latine) **2599**
ad episcopos Palaestinae (fragmentum) **2600**
ad episcopos Palaestinos et Cyprios **2596**
ad Flavianum episc. Antiochenum (fragmenta, syriace) **2594**
ad Hieronymum (latine) **2597, 2598**

- ad Iohannem Chrysostomum* (fragmenta) **2604, 2615**
ad monachos (fragmentum) **2601**
ad monachos Origenistas (fragmentum) **2602**
ad monachos Pboouenses (coptice) **2609**
ad monasterium Pachomii (syriace) **2607**
ad Orsiesium archimandritam (coptice) **2608**
ad Palaestinos et ad Cyprios episc. (*Epistula synodica* -)
 (latine) **2596** = [8609]
ad Porphyrium ep. Antiochenum (fragmenta duo) **2605**
ad sanctos in Scete (fragmentum) **2603**
ad Serapionem diac. **2614**
ad Theodosium imperatorem (latine) **2593** = **2675**; (frag-
 mentum coptice) **2610**
Epistula(e) Constantinopoli scripta(e) **2612**
Epistula synodalis prima (fragmenta tria) **2595** = [8608]
Epistulae festales **2580-2591**